

**Henrik Ø. Pedersen Holding ApS**  
GI Vardevej 107, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 26 36 08 62

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026

---

Henrik Østergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henrik Ø. Pedersen Holding ApS  
Gl Vardevej 107  
6715 Esbjerg N

Telefon: 40449420

CVR-nr.: 26 36 08 62

Stiftet: 13. december 2001

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Østergaard Pedersen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Kapitalinteresser**

Bezit ApS, Esbjerg  
Bezit Ejendomme ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 2.550.614 kr. mod 618.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.491</b>	<b>-20.309</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.433.158	495.092
Andre finansielle indtægter	204.684	183.354
Øvrige finansielle omkostninger	-1.275	-2.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.584.076</b>	<b>655.386</b>
2 Skat af årets resultat	-33.462	-36.561
<b>Årets resultat</b>	<b>2.550.614</b>	<b>618.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.785.606	495.093
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	4.177.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.550.614</b>	<b>618.825</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	3.796.033	6.785.606
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.162.732	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.958.765</u>	<u>6.785.606</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.958.765</u></b>	<b><u>6.785.606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.624.711</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.624.711</u>
Likvide beholdninger	<u>202.083</u>	<u>815.042</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>202.083</u></b>	<b><u>3.939.753</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.160.848</u></b>	<b><u>10.725.359</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.785.606
Overført resultat	12.827.168	8.649.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.110.968</u></b>	<b><u>10.695.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103	103
Selskabsskat	18.677	9.897
Anden gæld	<u>31.100</u>	<u>20.005</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.880</u>	<u>30.005</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.880</u></b>	<b><u>30.005</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.160.848</u></b>	<b><u>10.725.359</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis-</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.290.513	8.661.016	122.000	10.198.529
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	495.093	-11.268	135.000	618.825
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.785.606	8.649.748	135.000	10.695.354
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-1.785.606	4.177.420	158.800	2.550.614
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.827.168</b>	<b>158.800</b>	<b>13.110.968</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.462	35.860
Andre skatter	<u>0</u>	<u>701</u>
	<b><u>33.462</u></b>	<b><u>36.561</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	5.000.000	5.000.000
Tilgang i årets løb	6.450.000	0
Afgang i årets løb	<u>-6.430.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.020.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.785.606	1.290.514
Årets resultat	-309.573	495.092
Udbytte	<u>-2.700.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.223.967</u></b>	<b><u>1.785.606</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.796.033</u></b>	<b><u>6.785.606</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bezit ApS	Esbjerg	50 %
Bezit Ejendomme ApS	Esbjerg	50 %

Fortjeneste ved salg af kapitalinteresser indgår i 2025 med 2.742 t.kr.

## Noter

---

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	<u>9.162.732</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>9.162.732</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>9.162.732</u>	<u>0</u>

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har kautioneret for Bezit Ejendomme ApS's gæld til realkreditinstitut, hvor restgæld pr. 31. december 2025 udgør 50.215 t.kr.